SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ CẦN THƠ         Cộng Hòa Xã Hội Chủ Nghĩa Việt Nam

BỆNH VIỆN MẮT- RĂNG HÀM MẶT               Độc lập –Tự do- Hạnh phúc

                Cần Thơ, ngày 11 tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

( V/v phẫu thuật miễn phí khe hở môi,hàm ếch)

Kính gửi: Bệnh viện đa khoa; Trung tâm Y Tế quận, huyện; Trạm y tế xã,

phường thuộc các tỉnh thành Đồng bằng Sông Cửu Long.

Nhằm đem lại  nụ cười hồn nhiên, tự tin cho các cháu mắc dị tật bẩm sịnh mắc khe

hở môi, hàm ếch, Bệnh viện Mắt-Răng Hàm Mặt thành phố Cần Thơ xin thông báo đến

Quí gia đình và người thân chương trình điều trị miễn phí trong năm 2024 tại bệnh

viện như sau:

1. Tư vấn dinh dưỡng; Chỉnh hình khe hở môi, vòm miệng cho trẻ ngay sau khi

sinh.

2. Phẫu thuật tạo hình khe hở môi, hàm ếch cho tất cả bệnh nhân mắc các dị tật

trên, tuổi từ 6 tháng tuổi trở lên.

3. Thời gian phẫu thuật: Chương trình được thực hiện liên tục trong năm

4. Chi phí phẫu thuật: Tất cả bệnh nhân được phẫu thuật hoàn toàn miễn phí từ

nguồn tài trợ của tổ chức Smile Train (Mỹ).

5. Địa chỉ liên hệ: Bệnh viện Mắt- Răng Hàm Mặt thành phố Cần Thơ

39 Nguyễn Trãi, phường An Hội, quận Ninh Kiều, thành phố Cần Thơ.

Điện thoại: Phòng khám RHM: 0292 3819 682 ( giờ hành chánh);

Trân trọng thông báo ./.

                                                                            GIÁM ĐỐC

		2024-06-11T08:41:05+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thanh Hòa<nthanhhoa.yte@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!